
Professional
Řada LED svítidel vyráběných v ČR!

Specifikace:

Korpus: hliník
Povrch: komaxit Předřadníky

Difuzor: sklo / plexi
Zdroj: Mean Well
Diody: LG
Krytí (IP): 65
Montáž: závěsná
Záruka: 5 let Diody

Váha: 5,6 kg / 2,7 kg (36 a 67W)
Rozměry: 1200 x 100 x 80mm

Chromatičnost: 3000 až 6500K
Možnost řízení: ano, DALI 0-10, 1-10
Typ difuzoru: čirý, opál, prizma
Podání barev: Ra 80, (95)
Vyzařovací úhel: 120°, 90°, 60°, 40°
Životnost: 60.000 hodin
Provozní teplota: -30°C až + 70°C
Nouzový okruh ano, na vyžádání Odvětraný předřadník Precizní těsnění

Svítidlo je vhodné do průmyslu, skladových a výrobních hal, osvětlení sportovišť  
a tělocvičen. Při použití difuzoru z tvrzeného skla se také hodí do zemědělských
objektů, kde nedochází k jeho degradaci, jako u svítidel z ABS plastu.

Masivní hliníková konstrukce spolu s dilatačními podložkami pod předřadníkem
zajišťují precizní odvod tepla a výrazně tak napomáhají k prodloužení životnosti
celého svítidla. Tato svítidla mají krytí IP 65. Díky tomu je lze bez potíží použít
v prostorech s vysokou prašností či vlhkostí. Při výrobě jsou používány výhradně
moduly s LG diodami. Úspora oproti běžným světelným zdrojům je tak 50-80%.

Výrobcem osvětlení je:

ELNZ s.r.o.
Markvartice 44



LED svítidlo Professional / přehled variant

Příkon Lumenů Chromatičnost Difuzor Možnost DALI řízení

36W 4.895lm 3000 až 6500K čirý ano
36W 4.351lm 3000 až 6500K opál ano

67W 9.219lm 3000 až 6500K čirý ano
67W 8.195lm 3000 až 6500K opál ano

103W 13.828lm 3000 až 6500K čirý ano
103W 12.292lm 3000 až 6500K opál ano

128W 18.662lm 3000 až 6500K čirý ano
128W 16.589lm 3000 až 6500K opál ano

160W 23.425lm 3000 až 6500K čirý ano
160W 20.824lm 3000 až 6500K opál ano

200W 28.616lm 3000 až 6500K čirý ano
200W 25.436lm 3000 až 6500K opál ano

220W 30.809lm 3000 až 6500K čirý ano
220W 27.389lm 3000 až 6500K opál ano




	List1

